PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 29 декабря 2021 г.
                  №  327

	О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от   24 декабря 2019 года № 299 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Мельниковское сельское поселение «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 – 2022 год»

           В соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на 2021 год, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Паспорт муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 год», читать в следующей редакции

	Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе с указанием источников финансирования
	Источниками финансирования являются бюджет муниципального образования Мельниковское сельское поселение и бюджет Ленинградской области.

 Объем финансирования составляет:

Всего: 33 716,9 тыс. руб.

2020 год               -        13 477,8 тыс. руб.

местный бюджет    -      7 006,9 тыс. руб.

областной бюджет -      6 470,9 тыс. руб.

2021 год               -       14 146,6  тыс. руб.

местный бюджет    -      10 252,1 тыс. руб.

областной бюджет -      3 894,5  тыс. руб.

2022 год               -         6 092,5 тыс. руб.

местный бюджет    -      6 092,5 тыс. руб.

областной бюджет -      - тыс. руб.

2. Внести изменения в раздел «Расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 год», Приложение № 1 читать в новой редакции.
3.  Внести изменения в раздел «План реализации программы на 2020-2022 год», Приложение № 2 читать в новой редакции.

4. Внести изменения в раздел «План мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям на 2020-2022 год», Приложение № 3 читать в новой редакции.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издание и разместить   на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

6.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  В.В. Котов
Исп. Николаев С.Д. (91-1937)

Разослано: дело-2, прокуратурв-1.КСО-1, сектор экономики и финансов-1, ЛенОблИнформ-1, сайт-1.

С приложениями к Постановлению № 327 от 29.12.2021 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru